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Дополняемое имущество из перечня объектов муниципального имущества предлагаемых 
для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства 
по муниципальному району Кигинский район Республики Башкортостан

	№п/п
	Наименование собственника
	Адрес, местонахождение
	Характеристика площадей
	Кадастровый номер объекта
	Общая площадь, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Сельское поселения Кандаковский сельсовет МР Кигинский район РБ 
	452508, РБ, Кигинский район, д. Юсупово, ул. Школьная, 32 
	Нежилое здание зернохранилища 
	02:32:070402:453
	895,7 кв.м.
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